PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUTAPERA-MA
CNPJ Nº 06.903.553/0001-30

Praça Padre Augusto Mozzett, nº 400, Centro. Carutapera – MA. CEP 65.295-000
https://www.carutapera.ma.gov.br/

OFÍCIO Nº 75/2024

Carutapera, 15 de julho de 2024.

A Sua Senhoria
Representante legal da empresa
CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
CNPJ: 00.360.305/0001-04
Rua Perdizes, Ed. Manhattan III, 5 andar. Renascenca. São Luís-MA
ASSUNTO: Pesquisa Mercadológica

Prezado Senhor Representante,

A Prefeitura Municipal de Carutapera, através da Secretaria de
Administração e Planejamento Financeiro, solicita de Vossa Senhoria cotações de preços
para Contratação de Instituição Financeira Pública, para operar os serviços e
gerenciamento de créditos provenientes da folha de pagamento dos servidores da
Prefeitura Municipal de Carutapera – MA.

Por fim, esclareço que a proposta deverá ser enviada imediatamente para o e-
mail cplcarutapera@gmail.com e/ou protocolada na sede da Prefeitura Municipal de
Carutapera, situada na Praça Padre Augusto Mozzett, nº 400, Centro. Carutapera – MA,
CEP 65.295-000.

Atenciosamente,

Secretári  Municipal de Administração

e Planejamento Financeiro

PMC-MA - PROC.79/2024 - PG -18